муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 36 с углубленным изучением отдельных предметов»
городского округа Самара

(МБОУ «Школа № 36» г.о. Самара)

ПРИКАЗ

05.08.2025               г. Самара № 170-ув

Об организации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 10.12.1995

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях пропаганды

безопасного образа жизни в сфере дорожного движения среди обучающихся

образовательного учреждения и предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план совместной работы МБОУ «Школа №36»

г.о. Самара и отдела Госавтоинспекции Управления МВД России по городу

Самаре по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на

2025-2026 учебный год в соответствии с Приложением № 1.

2. Утвердить план работы МБОУ «Школа №36» г.о. Самара по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2025-2026

учебный год в соответствии с Приложением № 2.

3. Утвердить план организации работы МБОУ «Школа №36»

г.о. Самара с родителями обучающихся по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год в соответствии с

Приложением № 3.

4. Утвердить график проведения родительских собраний по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2025-2026

учебный год в соответствии с Приложением № 4.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МП

 М.А. Шинкарева

С приказом ознакомлен(ы):

Беппле Т.Г.

		2025-10-22T01:12:45+0400
	Шинкарева Марина Александровна